РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2017г. № 1914-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 18.01.2017 № 87-п

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 18.01.2017 № 87-п «О закреплении муниципальных

общеобразовательных организаций за конкретными территориями

Мысковского городского округа» (далее – Постановление), следующие

изменения:

1.1. В пункте 5 приложения к Постановлению после слова

«Муниципальное» добавить слово «бюджетное».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Зайцеву И.П.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов